
603166-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 603166-2023 - Výsledek
Řecko-Atény: Služby v oblasti tisku a jeho doručování
OJ S 193/2023 06/10/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Εθνικό Δίκτυο Υποδομών Τεχνολογίας & Έρευνας ΑΕ - ΕΔΥΤΕ ΑΕ
Poštovní adresa: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 7
Obec: ΑΘΗΝΑ
Kód NUTS: EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών / Kentrikos Tomeas Athinon
PSČ: 11523
Země: Řecko
Kontaktní osoba: Δημήτρης Νικητόπουλος
E-mail: info@grnet.gr
Tel.: +30 2107474274
Fax: +30 2107474490

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://grnet.gr/

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Η Αναθέτουσα Αρχή είναι Α.Ε. του Δημοσίου, τενχολογικός φορέας του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης και ανήκει στην Γενική Κυβέρνηση

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Παροχή δικτυακών και υπολογιστικών υπηρεσιών

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Ακαδημαϊκές ταυτότητες καθηγητών, ερευνητών και προσωπικού», στο πλαίσιο του Υποέργου 
2 της πράξης «Επέκταση Ηλεκτρονικής Υπηρεσίας Απόκτησης Ακαδημαϊκής Ταυτότητας
Spisové číslo: 8517/23.05.2023

Hlavní kód CPV
79823000 Služby v oblasti tisku a jeho doručování

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι:
• η παραγωγή-εκτύπωση των ακαδημαϊκών ταυτοτήτων για καθηγητές, ερευνητές και λοιπό 
προσωπικό
• η παραγωγή-εκτύπωση των ακαδημαϊκών ταυτοτήτων για επισκέπτες

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/603166-2023
mailto:info@grnet.gr?subject=TED
https://grnet.gr/


603166-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

• η φυσική και λογική προσωποποίησή τους
• η συσκευασία και η παράδοσή τους στα αρμόδια γραφεία παράδοσης των Ιδρυμάτων (με 
επιβεβαίωση), μαζί με κατάλληλο αναγνώστη/εγγραφέα έξυπνης κάρτας
• η προμήθεια αναγνωστών/εγγραφέων έξυπνων καρτών

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 746 800,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
22455000 Osobní průkazy, , 30162000 Karty smart 30233300 Čtecí zařízení pro karty smart 
card

Místo plnění
Kód NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
Hlavní místo dodání nebo plnění: Ελληνική Επικράτεια

Popis zakázky
Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι:
• η παραγωγή-εκτύπωση των ακαδημαϊκών ταυτοτήτων για καθηγητές, ερευνητές και λοιπό 
προσωπικό
• η παραγωγή-εκτύπωση των ακαδημαϊκών ταυτοτήτων για επισκέπτες
• η φυσική και λογική προσωποποίησή τους
• η συσκευασία και η παράδοσή τους στα αρμόδια γραφεία παράδοσης των Ιδρυμάτων (με 
επιβεβαίωση), μαζί με κατάλληλο αναγνώστη/εγγραφέα έξυπνης κάρτας
• η προμήθεια αναγνωστών/εγγραφέων έξυπνων καρτών
O ανάδοχος υποχρεούται για την άμεση παραγωγή των ακαδημαϊκών ταυτοτήτων και την 
παράδοσή τους στα αρμόδια γραφεία των Ιδρυμάτων, σε οποιοδήποτε πόλη της ελληνικής 
επικράτειας υφίσταται Ίδρυμα (Πανεπιστήμιο, Ερευνητικό Κέντρο). Ο ανάδοχος, για κάθε 
ακαδημαϊκή ταυτότητα, θα λαμβάνει τα αντίστοιχα στοιχεία προσωποποίησής της ηλεκτρονικά 
από το Κεντρικό Πληροφοριακό Σύστημα (ΚΠΣ) της Ηλεκτρονικής Υπηρεσίας Απόκτησης 
Ακαδημαϊκής Ταυτότητας. Στη συνέχεια, θα παράγει και θα προσωποποιεί την ακαδημαϊκή 
ταυτότητα, θα την επικολλάει πάνω σε συνοδευτική επιστολή και θα τη συσκευάζει σε χωριστό 
φάκελο. Ο ανάδοχος θα μεταφέρει και θα παραδίδει, με δικά του έξοδα, τις ακαδημαϊκές 
ταυτότητες στα αρμόδια γραφεία των Ιδρυμάτων, ανάλογα με την επιλογή του κάθε δικαιούχου 
και θα ενημερώνει μέσω της διασύνδεσής του με το ΚΠΣ για τη διαθεσιμότητα της 
ακαδημαϊκής ταυτότητας.
Προβλέπεται , σύμφωνα με στατιστικά στοιχεία της ΕΔΥΤΕ Α.Ε., ότι θα εκτυπωθούν και θα 
παραδοθούν 30.000 ακαδημαϊκές ταυτότητες καθηγητών, ερευνητών και λοιπού προσωπικού 
και 10.000 ακαδημαϊκές ταυτότητες επισκεπτών σε μορφή έξυπνης κάρτας και 30.000 
αναγνώστες/εγγραφείς έξυπνων καρτών σε καθηγητές και λοιπό προσωπικό.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια 
ορίζονται μόνο στα έγγραφα της σύμβασης / Váha: ποιότητα-τιμή

Informace o opcích
Opce: ne



603166-2023 Page 3/5

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Η Σύμβαση περιλαμβάνεται στο ΥΕ2 «Ακαδημαϊκές ταυτότητες 
καθηγητών, ερευνητών και προσωπικού» της πράξης «Επέκταση Ηλεκτρονικής Υπηρεσίας 
Απόκτησης Ακαδημαϊκής Ταυτότητας», η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Μεταρρύθμιση Δημοσίου Τομέα 2014-2020.Χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Συλλογική Απόφαση Ένταξης Ε4631, αριθ. ενάριθ. 
έργου 2021ΣΕ46310011)

Další informace
όπως Τεύχος Διακήρυξης

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 101-313191

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 16049 / 29.09.2023

Část č.: 1

Název:
Ακαδημαϊκές ταυτότητες καθηγητών, ερευνητών και προσωπικού», στο πλαίσιο του Υποέργου 
2 της πράξης «Επέκταση Ηλεκτρονικής Υπηρεσίας Απόκτησης Ακαδημαϊκής Ταυτότητας

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/313191-2023


603166-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ένωση εταιρειών «MAINSYS ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ο.Ε. ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ» - «iNFORM ΛΥΚΟΣ (ΕΛΛΑΣ) Α.Ε.»
Poštovní adresa: Αϊδινίου 18
Obec: ΚΑΜΑΤΕΡΟ
Kód NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
PSČ: 13451
Země: Řecko
E-mail: info@mainsys.eu
Internetová adresa: https://mainsys.eu/
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 750 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 746 800,00 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelskyUveďte hodnotu nebo 
poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena subdodavatelsky třetími 
stranamiPoměrná část: 27 %Krátký popis části zakázky, která bude provedena 
subdodavatelsky: 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΤΗΣ ΚΑΡΤΑΣ ΚΑΙ ΩΣ DISASTER SITE ΤΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΕΝΤΟΣ 24 ΩΡΩΝ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 27% ΤΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΣΕ ΑΠΟΛΥΤΗ ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Όπως Τεύχος Διακήρυξης

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: ΕΑΔΗΣΥ
Poštovní adresa: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ, ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΕΡΑΝΗΣ
Obec: Αθήνα
PSČ: 18233
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: www.aepp-procurement.gr

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Βλ. Ν. 4412/2016, όπως κάθε φορά ισχύει.

mailto:info@mainsys.eu?subject=TED
https://mainsys.eu/
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr


603166-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4. Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: ΕΑΔΗΣΥ
Poštovní adresa: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ, ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΕΡΑΝΗΣ
Obec: ΑΘΗΝΑ
PSČ: 18233
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: www.aepp-procurement.gr

Datum odeslání tohoto oznámení
02/10/2023

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr

